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Edukacja najmłodszych na rzecz czystego powietrza -
czytaj całość
11 lutego - w ramach Projektu Zintegrowanego LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” - odbyło się
spotkanie informacyjno-edukacyjne pn. „Dbaj o powietrze” w Przedszkolu Publicznym nr 11 im.
„Kolorów Tęczy” w Czeladzi.

13 lutego 2025 Edukacja najmłodszych na rzecz czystego powietrza - czytaj całość
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Pamiętamy o Dzieciach Potulic - czytaj całość
W środę, 19 lutego, o godz. 12.00 przed obeliskiem poświęconym pamięci Dzieci Potulic
usytuowanym nieopodal siedziby Muzeum Saturn odbędą się obchody 80. rocznicy powrotu
czeladzkich dzieci z niemieckiego obozu w Potulicach niedaleko Bydgoszczy.

13 lutego 2025 Pamiętamy o Dzieciach Potulic - czytaj całość

Wyjątkowe wyróżnienie dla młodej siatkarki z Czeladzi! -
czytaj całość
12 lutego burmistrz Zbigniew Szaleniec oraz jego zastępca Andrzej Mentel odwiedzili Szkołę
Podstawową nr 7 w Czeladzi, aby uhonorować Annę Leciak za jej wybitne osiągnięcia sportowe

12 lutego 2025 Wyjątkowe wyróżnienie dla młodej siatkarki z Czeladzi! - czytaj całość

Czeladzka Biblioteka oraz SP 7 biorą udział w
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ogólnopolskiej akcji EkoWalentynki 2025 - czytaj całość
Akcja dotyczy całej Polski od Bugu po Odrę, od Tatr po Hel. Zbieramy zużyte bateryjki w
szkołach, przedszkolach, na wyższych uczelniach, w samorządach, bibliotekach, mediach,
organizacjach społecznych.

12 lutego 2025 Czeladzka Biblioteka oraz SP 7 biorą udział w ogólnopolskiej akcji
EkoWalentynki 2025 - czytaj całość

Zmiana funkcjonowania linii tramwajowej nr 22 - czytaj
całość
Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że od 15 lutego do 14 marca 2025 r.
wprowadzona zostanie reorganizacja linii tramwajowej nr 22.

12 lutego 2025 Zmiana funkcjonowania linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość

Przedsiębiorco! Zaktualizuj wpis do CEIDG - czytaj całość
Zmieniła się Polska Klasyfikacja Działalności. Od 1 stycznia 2025 r. weszło w życie PKD 2025 w
miejsce dotychczasowego PKD 2007. Opisuje ono przedmiot działalności gospodarczej
wykonywanej w ramach firmy. Powoduje to konieczność aktualizacji wpisu do CEIDG.

11 lutego 2025 Przedsiębiorco! Zaktualizuj wpis do CEIDG - czytaj całość
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Współpraca z Auby przedłużona na kolejny rok - czytaj
całość
Dziś w Urzędzie Miasta podpisano protokół o współpracy między Miastem Czeladź, a francuskim
Miastem Auby. Pod dokumentem swoje podpisy złożyli burmistrz Zbigniew Szaleniec oraz
zastępca mera Auby ds. wymiany Lydie Vallin.

07 lutego 2025 Współpraca z Auby przedłużona na kolejny rok - czytaj całość

Zimowe półkolonie. Informacja ze spotkania
organizacyjnego - czytaj całość
We wtorek, 4 lutego, w hali MOSiR Czeladź odbyło się spotkanie organizacyjne dla
rodziców/opiekunów prawnych uczestników miejskich, zimowych półkolonii pn. „Z dala od
uzależnień – Harcerska Zimowa Przygoda”

06 lutego 2025 Zimowe półkolonie. Informacja ze spotkania organizacyjnego - czytaj całość
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Decyzję podatkową na rok 2025 przyniesie urzędowy
doręczyciel - czytaj całość
Informujemy, że od 7 lutego pracownicy Urzędu Miasta będą doręczać mieszkańcom Czeladzi
decyzje podatkowe za 2025 rok.

06 lutego 2025 Decyzję podatkową na rok 2025 przyniesie urzędowy doręczyciel - czytaj całość

Spotkanie organizacyjne „Z dala od uzależnień.
Harcerska Zimowa Przygoda” - czytaj całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu wraz z ZHP Czeladź zaprasza wszystkich
rodziców/opiekunów prawnych na spotkanie organizacyjne dot. uczestnictwa dzieci w miejskich,
zimowych półkoloniach.

04 lutego 2025 Spotkanie organizacyjne „Z dala od uzależnień. Harcerska Zimowa Przygoda” -
czytaj całość
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